- 1 -

德阳市中级人民法院
关于 2022 年德阳市法院系统公开考试录用
公务员缺额递补体检合格人员名单的公告

本次缺额递补体检应到1人，实到1人，体检合格1人，

现将体检合格人员名单进行公告。

附件：2022年德阳市法院系统公开录用公务员缺额递补体检

合格人员名单

德阳市中级人民法院

2023 年 3 月 29 日

附件：

2022年德阳市法院系统公开考录公务员缺额递补体检
合格人员名单

序号 姓名 性别 职位编码 报考单位 报考职位 准考证号 体检结论

1 王欢 女 33205098 德阳市罗江区人民法院 法官助理 3051050200930 合格

  - 2 -

	缺额递补体检合格公告
	缺额递补体检合格人员名单